- Requerir al Usuario YOLANDA RODRIGUEZ ROZAS, para que en el plazo 
excepcional de quince (15) días hábiles de notificado, cumpla con cancelar los recibos de 
retribución económica por uso de agua no agrario Nº 2017008428, 2018008787, por el importe 
total ascendente a S/. 211.00 (doscientos once con 00/100 soles), correspondiente a los años 
2017 y 2018 generado al referido usuario, y que actualmente se encuentran en condición de 
impagos, dicho abono lo podrán efectuar en las oficinas y agentes del Banco de la Nación 
Transacción 3710, entidades bancarias privadas o en las plataformas virtuales del BCP e Interbank